
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Amžinas pasekmes turintys 
sprendimai, 2- a dalis

Antra, žinokite tiesą apie tai, ką jums pasiūlė Dievas Tėvas ir Jo Sūnus Jėzus Kristus.

Trumpai kalbant, Jie jums pasiūlė viską!

Dangiškojo Tėvo planas savo vaikams leidžia mums gyventi ten ir taip, kur ir kaip gyvena 
Jis, ir galiausiai tapti vis panašesniems į Jį. Jo planas tiesiogine prasme suteikia mums 
didžiausius amžinybės palaiminimus, įskaitant galimybę tapti „Kristaus bendrapaveldėtojais“ 

[Romiečiams 8:17].

Dievas viską žino ir viską mato. Per visą amžinybę niekas jūsų nepažins ir nesirūpins jumis labiau nei Jis. 
Niekas niekada nebus arčiau jūsų nei Jis. Galite išlieti Jam savo širdį ir tikėti, kad Jis atsiųs Šventąją Dvasią 
ir angelus, kurie jumis rūpinsis. Jis parodė savo didžiausią meilę, kai pasiuntė savo Viengimį Sūnų mirti už 
jus, kad būtų jūsų Gelbėtojas ir Išpirkėjas!

Savo Apmokėjimu Viešpats Jėzus Kristus nugalėjo pasaulį [žr. Jono 16:33; Doktrinos ir Sandorų 50:41]. 
Todėl Jis turi „galią […] išvalyti [jus] nuo viso neteisumo“ [Almos 7:14]. Savo būdu ir savo laiku Jis išvaduos 
jus iš labiausiai kankinančių aplinkybių. Kai ateisite pas Jį su tikėjimu, Jis jus ves, saugos ir gins. Jis išgydys 
jūsų sudaužytą širdį ir paguos nelaimėje [žr. Luko 4:18; Almos 7:10–12]. Jis suteiks jums prieigą prie savo 
galios. Ir Jis padarys, kad tai, kas neįmanoma jūsų gyvenime, taptų įmanoma. […]

Dievas ypač myli kiekvieną asmenį, sudarantį sandorą su Juo krikšto vandenyse. Ir ta dieviškoji meilė 
gilėja, kai sudaromos papildomos sandoros ir jų ištikimai laikomasi. Tada, mirtingojo gyvenimo pabaigoje, 
kiekvieno sandoros vaiko susijungimas su mūsų Dangiškuoju Tėvu yra brangus [žr. Psalmių 116:15].

Jam taip pat labai rūpi, kad visi Jo vaikai turėtų galimybę išgirsti džiugią sugrąžintosios Evangelijos žinią. 
Dangiškasis Tėvas siuntė savo vaikus į žemę daugiau nei šešis tūkstantmečius. Dauguma šių žmonių dar 
nėra gavę apeigų, kurios suteiktų jiems teisę į amžinąjį gyvenimą. Štai kodėl šventyklos yra tokios svarbios. 
Štai kodėl Izraelio surinkimas abiejose uždangos pusėse šiandien yra svarbiausias darbas žemėje. Jūs, 
mano brangūs bendradarbiai šiame šventame darbe, atliekate esminį vaidmenį šiame surinkime, ir aš 
jums už tai dėkoju. (Raselas M. Nelsonas, „Amžinas pasekmes turintys sprendimai“ [pasaulinė dvasinė 
valandėlė jauniems suaugusiesiems, 2022 m. gegužės 15 d.], broadcasts.ChurchofJesusChrist.org)

PD80007812_156_544_handout- 2


